

رخداد

۸ کشته در انفجار کوره فولاد

■ **شرق:** مدیرکل پزشکی قانونی استان یزد گفت: در انفجار کارخانه فولاد یزد هفت نفر کشته و جسد آنان به پزشکی قانونی ارجاع شده‌است. به گزارش اداره کل روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان پزشکی قانونی کشور، علی سلیمانی افزود: شامگاه یکشنبه به دنبال وقوع انفجار در کارخانه فولاد یزد هشت نفر کشته و ۱۲ نفر مجروح شدند به گفته مدیرکل پزشکی قانونی استان یزد از مجروحان این حادثه دو نفر سرپایی ملأوا و ترخیص شدند در حالی که دو مصدوم دیگر دچار سوختگی ۴۵درصد و هشت نفر از آنان نیز دچار سوختگی صددرصد شده‌اند. در همین حال عزیزالله سیف فرماندار یزد با بیان اینکه انفجار در ساعت ۱۹:۱۵ یکشنبه رخ ده، به ایستادگفت: تعدادی از کشته‌شدگان از اتباع خارجی مقیم استان یزد، تعدادی از استان‌های همجوار و یک نفر مجروح هم مربوط به یزد است. فرماندار یزد درباره اقدامات صورت‌گرفته از سوی مسئولان استان نیز گفت:بعد از وقوع این حادثه استاندار یزد در تماس‌هایی با بخش‌های مختلف ضمن دستور رسیدگی سریع به موضوع و بررسی علت انفجار کوره ذوب کارخانه، دستور اسکان خانواده‌های آسیب‌دیده و کشته‌شده را داد. فرماندار یزد درباره علت حادثه نیز گفت: کارخانه متعلق به بخش خصوصی است و مدیر کارخانه و مسئولان بعد از حادثه در بازداشت به سر می‌برند، با این حال دلیل انفجار در این کارخانه در دست بررسی است و جمعی از کارشناسان با جدیت در حال بررسی دلیل این حادثه هستند. محمد مهدی زارع سرپرست سازمان صنعت، معدن و تجارت استان یزد نیز گفت: در حال حاضر تیمی از دستگاه قضایی در واحد ذوب فلز منفرج شده غدیر مستقر شده‌اند.

سرفت خودرو با زیکن تیم ملی فوتبال

■ **مهر:** خودرو چند صد میلیون تومانی بازیکن سرشناس تیم ملی فوتبال سرفت شد. یکی از بازیکنان تیم ملی و یکی از دو باشگاه سرشناس پایتخت دیروز با مراجعه به پلیس تهران از سرقت خودرو چند صد میلیون خود خبر داد. این بازیکن در شکایت خود مدعی شد پس از گذشت مدتی از وارد کردن این اتومبیل به کشور فردی با مراجعه به وی ادعا کرد می‌تواند برایش پس‌لاک دایم بگیرد به همین دلیل او خودرو را در اختیار آن شخص قرار داد و طرف مقابل فراری شد. بنا بر این گزارش با شکایت بازیکن سرشناس تیم ملی ماموران پلیس تحقیقات خود را در این‌باره آغاز کردند.

دستگیری پنج ایرانی در مالزی به اتهام قاچاق هرویین

■ ایستنا: پنج مرد ایرانی به اتهام قاچاق موادمخدر در مالزی دستگیر شدند. یک سخنگوی پلیس مالزی به خبرنگاران گفت اتهام این افراد قاچاق هرویین و جاسازی آنها درون پاکت‌های سیمان است. این مقام مالزیایی سن افراد دستگیرشده را بین ۲۰ تا ۳۰ سال اعلام کرد و گفت همگی آنها طی عملیاتی در یک انبار سیمان در ایالت پتنگ واقع در شمال مالزی دستگیر شدند. پلیس مالزی با بررسی برخی از پاکت‌های سیمان موجود در انبار موفق شد دو کیلوگرم هرویین از درون چهار کیسه سیمان خارج کند.

انهدام باند سرت مسلحانه

■ **فارس:** باند سرقت مسلحانه طلا در استان فارس با دستگیری پنج سارق از سه استان کشور منهدم شد. سیروس سجادیان رییس پلیس فارس با بیان اینکه این سارقان از استان‌های فارس، خوزستان و اصفهان هستند گفت: اوایل آذرماه جاری سرقت مسلحانه‌ای در بخش بیضا رخ داد و سارقان با استفاده از کلاه‌گیس زلته و اسلحه کلاشینکف اقدام به سرقت پنج تا هشت کیلوگرم طلا کردند. فرمانده انتظامی استان فارس افزود: با انجام طرح‌های عملیاتی و پیشگیری‌انه راه‌های خروجی و ورودی محل سرقت مورد کنترل قرار گرفت که بعد از ۴۵ دقیقه خودرو سارقان شناسایی شد و بعد از تعقیب و گریز این خودرو به دره سقوط کرد. این مقام انتظامی اضافه کرد: دو نفر از سارقان همراه این خودرو سقوط کردند و مابقی در هشت ساعت دستگیر شدند. سجادیان ادامه داد: پس از آن سارقان به پلیس آگاهی ارجاع شدند و در بازجویی‌ها به دیگر سرقت‌های خود از جمله سرقت از طلافروشی‌های اصفهان و سرقت دو سال گذشته شیخ علی چوپان شیراز اعتراف کردند. سن این سارقان بین ۲۵ تا ۳۷ سال است و در مجموع اقدام به سرقت ۱۰۰ طلافروشی، چهار بانک و پنج خودرو کرده‌اند.

خودرپایی برای سفر به ترکیه

■ ایستنا: پسری که با طرح نقشه ربایش خود قصد اخذی از خانواده‌اش را داشت، دستگیر شد. سرهنگ صیاد درویشی گفت:به دنبال گزارش یک مورد آدم‌ربایی و درخواست مبلغ ۲۰ میلیون تومان از خانواده‌فرد روده‌شده به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ ماموران انتظامی اقدامات گسترده‌ای را برای دستگیری آدم‌ربایان آغاز کردند. وی افزود: در بررسی‌های بیشتر و اقدامات تخصصی پلیس مشخص شد جوان ۱۷ساله که قصد خروج از کشور به صورت غیرقانونی را داشته، با طرح نقشه آدم‌ربایی قصد اخذی از خانواده‌اش را دارد. فرمانده انتظامی پارس آباد اظهار داشت: در کوتاه‌ترین زمان ممکن مبداء ارسال پیام‌های کوتاه آدم‌را به یکی از مسافر‌خانه‌های شهرستان تبریز شناسایی و پسر متخلف که با هویت جعلی در این مسافر‌خانه پنهون‌ته کرده بود، دستگیر شد. درویشی تصریح کرد:فرد به ظاهر روده‌شده در تحقیقات به پلیس گفت با خرید یک قبضه اسلحه کمری و تعدادی فشنگ قلابی و طرح نقشه ربایش قصد داشت از خانواده‌اش اخذای کند تا نزد یکی از دوستانش در ترکیه برود.

■ **شرق:** پسری که به سبک فیلم‌های وسترن آمریکایی با تفنگ بادی با دوستانش شوخی کرد و باعث کورشدن چشم یکی از آنها شد، با درخواست قصاص چشم از سوی شاکای پای میز محاکمه رفت.

به گزارش خبرنگار ما، ۱۲ فروردین امسال پرستاران بیمارستانی در کرج خبر دادند پسرچپای به نام محمد یک چشم خود را از دست داده است. ماموران زمانی در محل حاضر شدند که محمد از بیهوشی خارج شده بود. او ادعا کرد دوستش علی وی را مورد اصابت گلوله تفنگ بادی قرار داده است.

این نوجوان گفت: من و بچه‌ها در خیابان داشتیم بازی می‌کردیم که علی آمد و تفنگی در دستش بود. او مثل فیلم‌های سینمایی سلاح را به سمت ما گرفت و گفت: دست‌ها بالا بعد شلیک کرد و من بعد از آن متوجه چیزی نشدم. پلیس با توجه به گفته‌های این نوجوان، علی –پسر ۱۶ ساله – را بازداشت کرد. او اتهامش را پذیرفت و گفت شلیک من باعث کور شدن محمد شد اما نمی‌خواستیم این کار را بکنم و آن ماجرا یک شوخی بود.

تحقیقات از ایین دو نوجوان تکمیل و پرونده با صدور کیفرخواست برای حاکمه به شعبه اول دادگاه کیفری استان البرز نزد قاضی رنجبر رییس دادگاه و چهار قاضی مستشار (مینیایی، سهرابی، اصفالحسینی و



بصرینیا) فرستاده و روز گذشته جلسه رسیدگی به این پرونده برگزار شد. در ابتدای جلسه نماینده دادستان البرز در جایگاه حاضر شد و برای علی درخواست صدور مجازات قانونی کرد. او گفت: براساس تحقیقاتی که ما انجام دادیم علی با برداشتن تفنگ ساچمه‌ای از خانه بیرون رفت و قصد داشت برای دوستانش قدرت‌نمایی کند که این اتفاق

کلاهبرداری گسترده زن بی‌سوادی که رمالی می‌کرد

روزانه بالغ بر ۴۰۰ هزار تومان از شهروندان کلاهبرداری می‌کند و این در حالی است که حتی سواد خواندن و نوشتن هم ندارد و دعاها توسط وی انتخاب و به وسیله یکی از فرزندانش نوشته می‌شود. ماموران در ادامه با انجام اقدامات اطلاعاتی و کنترل نامحسوس محل مورد نظر در یک فرصت مناسب و با هماهنگی مقام قضایی از منزل مسکونی این زن بازرسی کردند و ۱۰ جلد کتاب مربوط به رمالی و دعاونوسی، تعداد زیادی تسبیح و انگشتر و مهره به‌عنوان تبرک و طلسم، دعا‌های متعدد نوشته‌شده برای ارایه به مراجعه‌کنندگان، علم سبزرنگ به‌عنوان تبرک و حاجت‌دهنده، دو عدد پاسپورت، کارت ابری‌رنگ ویژه اتباع خارجی و تعدادی طلسم فلزی کشف کردند. با بررسی مدارک شناسایی کشف‌شده مشخص شد فرد مذکور جزو اتباع خارجی مقیم شهرستان پیشوا است که با سوءاستفاده از شناسنامه یکی از شهروندان ایرانی اقدام به اخذ کارت‌ملی، دفترچه بیمه درمانی و عقدنامه او کرده است. متهم در بازجویی‌ها به جرمش اعتراف و گفت از اعتقادات کسلی که در زندگی خود دارای مشکلات ناشویی، نابایی و مالی بودند و نیاز به گره‌گشایی داشتند سوءاستفاده می‌کرد. بنا بر این گزارش زن می‌سائل اکنون در بازداشت به سر می‌برد و تحقیقات از او ادامه دارد.

زن بی‌سوادی که رمالی می‌کرد

کلاهبرداری میلیاردی مرد روان‌پزشک به بهانه برج‌سازی در دوبی

■ **شرق:** مرد روان‌پزشک به بهانه سرمایه‌گذاری در برج‌های دوبی از پزشکان کلاهبرداری میلیاردی کرد. به گزارش خبرنگار ما آبان سال جاری پرونده‌ای برای رسیدگی تخصصی و دستگیری متهم متواری به پایگاه سوم پلیس اطلاعات در تهران تحقیقات برای شناسایی مخفیگاه‌های احتمالی مرد یک دکتر داروساز بود. زن مالباخته وقتی به پلیس آگاهی دعوت شد درباره چگونگی وقوع کلاهبرداری گفت: «ز چند سال قبل متهم ۴۵ساله را که دکتر روانپزشکی به نام «ناصر» است، می‌شناختم و او در ساختمان محل کارم مطب داشت و به همین دلیل وقتی پیشنهاد سرمایه‌گذاری برای برج‌سازی در دوبی را مطرح کرد، به او اعتماد کردم. ناصر چند ماه قبل با تغییر داده و تلف‌هایش نیز خاموش شد در دوبی درحال ساخت برج است و خودش هم در نظر دارد در این پروژه پرسود شرکت کند ناصر از من هم خواست مثل او در این سرمایه‌گذاری شرکت کنم. او بعد از چندین بار تبلیغ در این رابطه توانست نظر مثبت مرا جلب کند. برای این کار در چند مرحله و با تنظیم قرارداد و اخذ رسید و در حضور شاهدان همکار، مبلغ ۴۵۰میلیون تومان به او پرداخت کردم.بعد از مدتی متوجه شدم وی آدرس مطب خود را تغییر داده و تلف‌هایش نیز خاموش شد، ما تحقیقات کار آگاهان همکار شروع شد این فرد شاکیان دیگری دارد که همگی پزشک هستند و با توجه به اینکه خود وی دارای مدرک دکتری و مطب روانپزشکی است، توانسته به بهانه سرمایه‌گذاری در پروژه‌های برج‌سازی در دوبی چند نفر دیگر را نیز وسوسه کند و پس از دریافت مبالغ چند صد میلیون تومانی متواری شود. شاکیان بعدی وی یک زن و یک مرد پزشک هستند که آنان نیز به همین شیوه فریب چرب‌زبانی‌های «ناصر» را خورده و هریک طبق مدارکی که در اختیار

حوادث

درخواست قصاص چشم برای پسر ۱۶ساله

■ متهم به پسری ۱۲ ساله شلیک و او را کور کرده است

رخ داد. علی تفنگ ساچمه‌ای را به سمت محمد نشانه رفت و درست چشمش را هدف گرفت. ما تحقیقات زیادی در این خصوص انجام دادیم و متهم خودش هم به جرم ارتكایی اعتراف کرده است. صحنه حادثه بازسازی شده و مقرون به واقع است ضمن اینکه شاهدان هم در این خصوص شهادت داده‌اند، بنابراین با توجه به اینکه مدارک کافی در پرونده وجود دارد به عنوان نماینده دادستان درخواست مجازات برای متهم را دارم. سپس محمد نوجوان ۱۲ساله در جایگاه حاضر شد. او گفت: وقتی علی از خانه بیرون آمد به ما گفت هر کس بماند او را می‌زنم بچه‌ها زیاد بودند. همه فرار کردند اما من ماندم و او یکدفعه به سمتم شلیک کرد و من دیگر متوجه چیزی نشدم. وقتی به‌هوش آمدم، دیدیم در بیمارستان هستم و چشم چپم جایی را نمی‌بیند. اصلا باورم نمی‌شد کور شده‌ام و هنوز هم که ما‌ها از این حادثه گذشته، نمی‌توانم این حادثه را فراموش کنم و برای متهم درخواست مجازات دارم. در ادامه مادر محمد در جایگاه حاضر شد و با توجه به اینکه پسرش هنوز به سن قانونی نرسیده بود، به عنوان قیم قانونی او درخواست کرد عامل کور شدن پسرش، قصاص شود. او گفت: محمد یک پسرچپه است و از دست دادن چشمش سرنوشت او را تحت تأثیر قرار داده و پسرم دیگر نمی‌تواند مثل سابق زندگی کند. او می‌توانست آدم

علی تفنگ ساچمه‌ای را به سمت محمد نشانه رفت و درست چشمش را هدف گرفت.

محکومیت مرد ایرانی

به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

■ **شرق:** مرد ایرانی به علت آزار جنسی یک دختر چهارساله در سوئد به تحمل زندان محکوم شد این مرد ایرانی که «ی-» نام دارد از سال‌ها قبل در سوئد زندگی می‌کرد و پیش از این پرونده دو مرتبه دیگر نیز به دلیل ارتکاب جرایم جنسی محکوم شده بود. این پرونده روز چهارم ژوئیه سال ۲۰۰۹ زمانی گشوده شد که یکی از دوستان این مرد به پلیس شهر مالمو مراجعه کرد و گفت دوست ۶۱ساله‌اش دختر او را مورد آزارجنسی قرار داده است. وی گفت: «دختر چهارساله‌ام را نزد «ی» گذاشته بودم وقتی دنبالش رفتم او را سوار دوجرخ‌ام کردم و با هم فولکسن پارک رفتم. در آنجا متوجه شرایط غیرعادی دخترم شدم و وقتی از او پرسیدم چه اتفاقی افتاده است ماجرای وحشتناکی را برایم تعریف کرد. من هم باافاصله سراغ دوستم رفتم و با او درگیر شدم ولی وی موضوع را انکار و دخترم را به دروغ‌گویی متهم کرد من هم گفته به پلیس شکایت خواهم کرد.»ماموران در بدو‌امر برای اینکه به صحت ادعاهای شاکای پی ببرند، دختر چهارساله را برای آزمایش فرستادند و متخصصان تایید کردند اگرچه به این دختر تجاوز نشده اما او مورد آزار قرار گرفته است و به همین سبب ماموران سراغ مرد ۶۱ساله رفتند. او که به علت مشکلات مالی به طور موقت در زیرزمین یک

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

خیلی موفق‌ی شود و حالا که علی با رفتارش باعث تغییر سرنوشت پسرم شده، من درخواست صدور قصاص برای او را دارم تا متوجه شود چه بر سر پسرم آورده است. سپس علی به جایگاه فراخوانده شد. او گفت: من اتهام را قبول دارم و از اینکه باعث شدم محمد کور شود، معذرت می‌خواهم. آن روز من تفنگ ساچمه‌ای پدرم را برداشتم و بیرون آمدم. می‌خواستم گنجشک شکار کنم و پیش دوستانم کم نیاورم و بگویم چقدر قوی هستم. به بچه‌ها گفتم تفنگ دارم و حالا می‌بینید چه می‌کنم گفت: با توجه به اینکه آدم‌ربایی‌هایی در سایر نقاط کشور نیز انجام شده که شیوه ربایش‌شان شباهت دارد و احتمال دارد افراد دیگری نیز با او همکاری داشته باشند، پرونده هنوز مفتوح است و در حال بررسی هستیم. سجادیان با بیان اینکه این فرد حدودا ۲۰ساله مرتکب سه فقره قتل و سه فقره آدم‌ربایی شده و اکنون پلیس در حال بررسی موارد مشابه در تهران، کرج، اصفهان و اراک و ارتباط آن با این فرد است، تصریح کرد: ظرف ۱۰روز آینده، اطلاعات کامل در مورد اقدامات شیع و فبیج این فرد، به اطلاع افکار عمومی رسانده خواهد شد.

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

محکومیت مرد ایرانی به اتهام آزار دختر ۴ساله سوئدی

حادثه‌ها

سه قتل در پرونده مرد آدم‌ربا

■ **رییس پلیس استان فارس** با اعلام دستگیری یک آدم‌ربا در شیراز با رد شایعات مطرح‌شده درباره ارتباط این فرد با دستگاه‌های نظامی گفت: فردی که مرتکب تخلف شد، وابسته به هر مجموعه و هر جا که باشد، در برابر قانون یکسان است و وابستگی او مانع از رسیدگی قانونی نشده و نمی‌شود. سردار سیروس سجادیان با بیان اینکه این آدم‌ربایی همراه با پرونده فبیج‌ترین قتل‌ها همراه شده است، گفت: آدم‌ربا که متهم به قتل پسرچپه ۱۲ساله در شیراز است، با حرف‌های ترین شکل سوزده‌ها را انتخاب می‌کرد و می‌رود. رییس پلیس استان فارس با بیان اینکه آدم‌ربا اصالتاً شیرازی نیست، گفت: با توجه به اینکه آدم‌ربایی‌هایی در سایر نقاط کشور نیز انجام شده که شیوه ربایش‌شان شباهت دارد و احتمال دارد افراد دیگری نیز با او همکاری داشته باشند، پرونده هنوز مفتوح است و در حال بررسی هستیم. سجادیان با بیان اینکه این فرد حدودا ۲۰ساله مرتکب سه فقره قتل و سه فقره آدم‌ربایی شده و اکنون پلیس در حال بررسی موارد مشابه در تهران، کرج، اصفهان و اراک و ارتباط آن با این فرد است، تصریح کرد: ظرف ۱۰روز آینده، اطلاعات کامل در مورد اقدامات شیع و فبیج این فرد، به اطلاع افکار عمومی رسانده خواهد شد.

نجات ۱۱ عضو خانواده از میان آتش و دود

■ **شرق:** آتش‌نشنان ۱۱ نفر از اعضای یک خانواده را که میان شعله و دود آتش گرفتار بودند، نجات دادند. به گزارش خبرنگار روابط عمومی سازمان آتش‌نشانی تهران این آتش‌سوزی در نخستین ساعت بامداد دیروز هنگامی رخ داد که اعضای خانواده در پایان روز سختی که در سوگ فوت پدرشان گذرانده بودند، استراحت می‌کردند. آتش‌سوزی در طبقه دوم ساختمان رخ داد و ساکنان منزل مسکونی وقتی متوجه آتش‌سوزی شدند که در میان شعله‌های آتش و دود ناشی از آن گرفتار شده بودند و سه نفر از آنها که موفق شدند خود را نجات دهند و در تماس با سامانه ۱۲۵ از آتش‌نشانی کمک خواستند. بقیه آنها هم که ۱۱ نفر بودند برای فرار از آتش به بالکن طبقه دوم پناه بردند. با اعلام خبر رخداد این آتش‌سوزی به ستاد فرماندهی آتش‌نشانی تهران، بلافاصله آتش‌نشنان راهی محل حادثه در خیابان ستارخان، خیابان سازمان آب شدند. به گفته مهدی داوری معاون منطقه ۴ عملیات آتش‌نشانی تهران که در محل حادثه بود، آتش‌نشنان در قالب دو تیم عملیاتی تلاش خود را آغاز کردند و گروهی از آنان خود را به طبقه دوم ساختمان رساندند و موفق شدند ۱۱ نفر اعضای خانواده را با استفاده از دستگاه تنفسی از میان شعله و دود آتش نجات دهند. گروه دیگر هم با قطع کردن جریان برق و گاز ساختمان و اجرای عملیات ایمن‌سازی خود را به کالون آتش‌سوزی رساندند و با به‌کارگیری تجهیزات خاموش‌کننده شعله‌های آتش را به سرعت مهار و حریق را کاملاً خاموش کردند. وی افزود: آتش‌نشنان همچنین عملیات جست‌وجو را برای اطمینان بیشتر از نبود آتش پنهان در ساختمان به ویژه طبقه اول آن‌که استودیوی تولید فیلم و مملو از تجهیزات صوتی و تصویری بود، انجام و پس از سه ساعت به ماموریت خود پایان دادند.

حراج ۱۳ میلیون تومان ساعت سرتقی

■ **شرق:** سارقان یک مغازه ساعت‌فروشی پس از سرقت ساعت‌هایی که ارزش آنها ۱۳ میلیون تومان برآورد شده بود، اموال مسروقه را به قیمت یک میلیون تومان فروختند. سرهنگ عبدالرحمن خیرخواهان فرمانده انتظامی کرج گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر سرقت از مغازه ساعت‌فروشی بلافاصله اکیبی از ماموران به آدرس مورد نظر رفتند و فهمیدند تعدادی ساعت به ارزش تقریبی ۱۳۰ میلیون ریال از مغازه به سرقت رفته است. وی در ادامه خاطرنشان کرد: ماموران سرنخ‌هایی از ساعت‌های سرتقی به دست آوردند و مشخص شد سارق با سارقان اموال سرتقی را به شخص دیگری به نام شاهین به مبلغ یک میلیون تومان فروخته‌اند، به این ترتیب شاهین دستگیر شد. خیرخواهان افزود: متهم در بازجویی‌ها اقرار کرد ساعت‌ها را از دو نفر به نام‌های «سعید» و «بهژ